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Ordföranden
  har
 ordet…

E
fter denna lätta vinter så börjar man 

känna att våren närmar sig, kalla men 

soliga och ljusare dagar - härligt tycker 

jag. Men underbart är kort… i skrivande stund 

tittar jag ut mot ett snöande Skåne, så man 

kanske inte ska ropa hej ännu. Mars och april 

kan vara lite luriga månader för en sommar-

sugen Anders.

PG höll sitt årsmöte den 22 februari med 

väldigt många medlemmar, motioner och dis-

kussioner. Det är glädjande att se att du som 

medlem engagerar dig i PG, det är viktigt att 

vi alla gör det, så att PG blir just det som PG 

är ämnat att vara - en kamrat- och stödför-

ening för hivpositiva män som har sex med 

män.

Jag fick förtroendet att vara ordförande ännu 

ett år och vill tacka för det. Jonas N och Rolf 

N blev också kvar, samt fyra nya i styrelsen. 

Ulf M och Kjell P samt två från Ungdomsgrup-

pen - Anders WB och Åke. Personligen känns 

det som en bra sammansättning, nu är alla 

tre generationerna representerade, vilket är 

viktigt för PG:s framtid och stabilitet.

Jag vill passa på att tacka Rolf N, Hans N, 

Ola S samt valberedningen att det blev ett 

sådant bra och innehållsrikt årsmöte. Jag vill 

också tacka den avgående delen av styrelsen 

för det gångna året.

Året som gått har varit ett mycket bra år 

för PG och det har löpt på över förväntan, läs 

gärna vår verksamhetsberättelse. Men det 

kommer nya utmaningar…

Idag utvecklas PG med tiden och i tiden. Det 

mesta som utförs i hela verksamheten, både 

internt och externt ligger på 3-åriga planer, 

för hela PG:s verksamhet är alla förutom ett 

som löper på till 2013 med det sista året i år. 

Detta gör att arbetet i år är mycket viktigt 

för hur PG kommer att arbeta och utvecklas i 

framtiden.

De projekt vi sökte inför 2012 ingick dess-

värre inte i årets prioriterade grupper från 

myndigheterna, så förhoppningsvis kommer 



2013 bli bättre.

Detta medförde att det blev lite ”hand-

broms” i våra planer och utveckling av pågå-

ende projekt, tankar och idéer. 

Våra satsningar på utbildning och psykosoci-

alt stöd, ”att lära sig leva med hiv”, att ta sitt 

egenansvar, att hivpositiva behöver varandra 

och att hivpositiva även ska ha kul verkar helt 

rätt. Det är inte minst viktigt och glädjande 

att våra bidragsgivare, som vi har en bra kom-

munikation med, även de är inne på samma 

linje.

Att ha en positiv syn och glädjeämnen är 

viktigt för att orka leva vidare när vår sjuk-

dom är både fysiskt och psykiskt påfres-

tande.

Styrelsen har hunnit med en planeringsdag 

där vi gick igenom budget, projekt, aktiviteter 

för medlemmarna, studieresor, ansvarsområ-

den för styrelsen, personalfrågor mm. Många 

tankar och nya bra idéer kom fram, det känns 

som att styrelsen är på hugget. Allt ligger inte 

helt på plats i dagsläget så det kommer att 

läggas upp på hemsidan löpande. Håll utkik 

där, då den uppdateras kontinuerligt. Ekono-

miskt sett ser det hyfsat ut.

Åke är den som håller i medlemsrådet, Jonas 

N är lägeransvarig och Anders WB håller i 

ungdomsrådet. Har du bra idéer på aktiviteter 

att hitta på så kontakta dem på PG mailen.

Som du ser i bladet, så har vi lagt in en an-

mälan till sommarlägret som är bindande och 

med sista anmälningsdatum den 26/3.

Kostnaden för att delta i årets läger är 800 

kr för PG:s medlemmar (msm) och 160 € för 

utländska gäster.

Det är av stor vikt för oss att tidigt få veta 

om du tänker delta i årets läger så att ut-

formningen av lägret kan anpassas till antalet 

deltagare. Mejla om du vill vara med, så fort 

som möjligt, senast den 26/3.

Vi kommer fortsätta på temat Posithive 

Talking, där vi kommer boka in olika föreläs-

ningar, temakvällar mm en gång i månaden.

Det har redan varit två i år: Helena Sund-

ström från Nyvana informerade om deras 

program ”hjälp till själv hjälp” med intressant 

samtal efter vilket uppskattades. Tack Helena!

Senast berättade Steve Sjöquist om sina 

böcker och hur han har hanterat sitt liv med 

hiv, en väldigt lyckad kväll och tack för du 

kom, Steve.

Jag har deltagit i en MSM-konferens i Bristol 

tillsammans med RFSL Stockholm. Konferen-

sen heter Chaps och är en årlig konferens 

från organisationer, landsting, vården och 

kommuner gällande MSM hälsa, prevention 

mm.

Det är alltid lärorikt och man får en hel 

del nya synvinklar. Det var mycket fokus på 

primärpreventionen som engelsmännen har 

kommit långt i. Tobias från RFSL Stockholm 

presenterade galant vårt gemensamma Sex-

perterna Plus, som uppskattades mycket - ett 

nytt koncept i sekundärpreventionen.

Det som jag oftast saknar på dessa kon-

ferenser är att sekundärpreventionen blir 

glömd. Hur vi som lever med hiv ska hantera 

våra liv, det måste bli mer fokus på hälsa, ut-

bildning och livskvalitet för hivpositiva. Vi kan 

dock vara lite stolta över att Sverige, jämfört 



med England och andra länder, har kommit 

en bra bit på vägen i denna fråga och inte 

minst vad det gäller samverkan med lands-

ting, vården, myndigheter och andra organisa-

tioner. Men här måste patientorganisationerna 

få en mer central roll.

PG:s projekt Sexperterna Plus, som vi gör 

i samarbete med RFSL Stockholm, är i full 

gång. Vi finns online på Qruiser två gånger i 

veckan. Där finns det även banners, så klicka 

och skriv om du har några frågor eller fun-

deringar, så hör vi av oss. När vi är online 

kan du skriva direkt. Det här är ett utmärkt 

tillfälle att prata med en annan hivpositiv om 

allt möjligt som har med livet att leva som 

hivpositiv att göra. Ett tips till dig som vill 

vara anonym; skapa då en ny profil på Qruiser 

som du enbart använder för att prata med 

våra Sexperter. Det är dock inte ett forum att 

diskutera politik eller lagar och restriktioner.

Ja, som du ser, så har vi kommit igång lite 

grann med året.

Min magkänsla säger att det kommer bli ett 

minst lika bra år för PG, men som jag brukar 

säga, PG blir vad vi alla gör det till, så häng 

på, för PG är en viktig förening för oss hivpo-

sitiva män som har sex med män.

Avslutningsvis vill jag önska er alla en fin vår. 

Ta en dag i taget. Glöm inte att vara snäll 

mot dig själv.

Har du några frågor eller något du undrar 

över, hör bara av dig.

Anders Björnum

Ordförande

Alkoholfri lördag
Alkoholfria lördagar är inbokade 17 mars och 

28 april. Inga alkoholhaltiga drycker kommer 

att serveras de kvällarna. Det har utvecklats 

till verkligen trevliga kvällar och ni som kom-

mer - ska vi hitta på någon aktivitet de kväl-

larna? Mejla gärna in förslag.

Medlemmar och närstående välkomnas!

Påskbuffé
En påskbuffé kommer som alltid att serveras 

på Påskafton. Buffén står framdukad kl 19-21, 

men vi har öppet till kl 24. Buffén kostar 20 

kr per person.

Medlemmar och närstående är välkomna.

Varför kallar du det sex-
arbete? Det heter väl 
prostitution!
Torsdag den 26 april kl 18.30.

Varför har egentligen Hiv-Sverige inlett ett 

projekt med Rose Alliance (Riksorganisationen 

för sex- och erotikarbetare)? Behöver man 

verkligen tänka på hälsa om alla ändå borde 

sluta sälja sex? Och varför är sex fint och 

pengar något alla vill ha, men kombinationen 

något man inte förstår? En föreläsning om 

sexarbetsaktivism, samhällsdebatt, sexköps-

lagen och varför det faktiskt är hälsosamt att 

ha en sexarbetare i bekantskapskretsen.

Pye Jakobsson är projektledare på Hiv-Sve-

rige, fd sexarbetare och ordförande för Rose 

Alliance.

Alla hiv+ och närstående är välkomna!



Tjurbergsgatan 29, 118 56 Stockholm.

Tel: 08-720 19 60  E-post: pg@posithivagruppen.se 

Hemsida: www.posithivagruppen.se 

PlusGiro: 15 95 14-9

Stödfonden informerar
Nästa ansökningsdag för att söka bidrag från 

Stödfonden är den 10 juni. Det innebär att du 

som vill ansöka om bidrag måste inkomma 

med din ansökan senast den dagen under 

kontorstid för att ansökan ska behandlas.

Om din ansökan inkommer efter den 10 

juni blir den liggande till nästa ansökningsdag 

som är den 10 september.

Ansökningsformulär finns att skriva ut från 

hemsidan eller att beställa från kansliet.

Stödfonden

Sommarläger 2012
Nu är det dags att anmäla sig till årets 

sommarläger. Platsen för lägret är Storholmen 

i Norrtälje, dvs samma som förra året. Vi 

avreser från PG kl 10 den 13/8 och är tillbaka 

ca kl 17 den 17/8.

PG:s medlemmar (endast msm) betalar 

800 kr i lägeravgift och utländska deltagare 

betalar 160 €.

Anmälan senast den 26/3 via e-post till 

pg@posithivagruppen.se

Observera att anmälan är bindande, dock 

endast under förutsättning att intresset är 

tillräckligt stort.

ÖPPETTIDER
Medlemslokalen är öppen

Onsdagar kl 18-24

Fredagar kl 19-24

Lördagar kl 19-24

Kansliet är öppet

Måndagar och Tisdagar kl 10-17

Onsdagsmeny
På onsdagar serverar vi mat mellan kl 18 och 

20. Maten kostar 20 kr per person. Vi har 

öppet till kl 24.

7/3 Falukorv i ugn, potatismos

14/3 Anders fisk i saffranssås

21/3 Kassler med gorgonzola, kokt potatis

29/3 Kåldolmar med sedvanliga tillbehör

Med reservation för ändringar!

www.

posithivagruppen

.se
Du som har tillgång till internet, glöm inte att 

titta in på Posithiva Gruppens hemsida då och 

då. Hemsidan uppdateras ofta med den allra 

senaste medlemsinformationen.

Ibland händer det att vi har aktiviteter som 

inte har hunnit planeras när nyhetsbladet 

skickas ut, men de läggs alltid upp på hem-

sidan, så titta in på sidan ofta för att inte 

missa något!


